
 
Raport bieżący nr 25/2003 
 
Uchwała nr  1 
w sprawie emisji obligacji o łącznej wartości nominalnej nie przekraczającej kwoty  
250.000.000 złotych w tym emisji obligacji w ramach realizacji Umowy Sprzedaży Akcji  
z dnia 24 czerwca 2003 r. 
 
 
 
Działając na podstawie  § 29 ust. 1 pkt 9 Statutu Spółki Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy 
postanawia co następuje:   
 
                               § 1 
Wyraża się zgodę na wielokrotne emisje niezabezpieczonych obligacji na okaziciela, o łącznej wartości 
nominalnej nie przekraczającej kwoty 250.000.000 (dwieście pięćdziesiąt milionów) złotych, w trybie art. 9 pkt. 
3 Ustawy z dnia 29 czerwca 1995 roku o obligacjach, tj. w trybie emisji obligacji niepublicznych. Obligacje 
będą denominowane w złotych. 
 
                                § 2 
1. Upoważnia się Zarząd Spółki do określenia wartości nominalnej poszczególnych emisji,  
   szczegółowych warunków emisji, w szczególności: terminów ich realizacji, adresatów   
   propozycji nabycia obligacji, ceny emisyjnej jednej obligacji, zasad  oprocentowania  
   obligacji   oraz sposobu i terminu wykupu obligacji. 
2. Zobowiązuje się Zarząd Spółki do podjęcia wszelkich czynności faktycznych i prawnych  
   mających na celu wykonanie niniejszej uchwały. 
 
                                § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
RRM par. 49 ust. 1 pkt 5 


